
Istituto Zooprofilattico della Sardegna

REAGENTI COMUNI

Informazioni sulla gara
ID 128

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CPV: 33696500-0

CIG: 8015922418

Tipo di fornitura: Beni

Atto di riferimento: Det. 808/2019

RUP: Bruno Nieddu

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Dott. Mario Enrico Bruno Nieddu

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Istituto Zooprofilattico della Sardegna

Centro di costo: Servizio Provveditorato

Destinatario fornitura/servizio: Servizio Provveditorato

Aggiudicatario: VWR INTERNATIONAL SRL
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 15.268,16 €

Data di aggiudicazione: 24 marzo 2020

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 23.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 23.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Garanzia fideiussoria: 460,00 €



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 30 settembre 2019 12:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 12 ottobre 2019 12:00:00

Data scadenza: 22 ottobre 2019 12:00:00

Periodo presentazione offerta economica: 24 ore ( Dal 22 ottobre 2019 12:00:00 al 23 ottobre
2019 12:00:00 )

Documenti richiesti in tutti i lotti - Documentazione amministrativa
ALLEGATO 1: Istanza di ammissione e dichiarazioni integrative

ALLEGATO 2: DGUE

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi in acso di partecipazione in forma associata

Schede Tecniche

Dichiarazioni di equivalenza

PASSOE

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Allegato 3 Elenco Prezzi Unitari

Documentazione gara
ALLEGATO 3



Chiarimenti
Domanda Risposta

lotto 8: il Fenolo liquido 85% FU vengono accettate
alternative conformi alla USP e alla JP? grazie La risposta è affermativa

Domanda Risposta

Per il perossido di idrogeno sol. 3% di grado
farmaceutico accettate un prodotto conforme solo
alla USP? grazie

La risposta è affermativa. Per le specifiche tecniche
dei prodotti trova applicazione il principio di
equivalenza

Domanda Risposta

Buongiorno, è possibile offrire confezionamenti
diversi da quelli indicati? se si, quale prezzo unitario
va indicato?

Ai sensi dell'art. 3 ultimo capoverso del Disciplinare
di Gara e di Fornitura "saranno eventualmente
accettati prodotti con lievi variazioni di dimensione,
peso e confezionamento rispetto a quanto richiesto
solo se, ad insindacabile giudizio della Stazione
appaltante, saranno ritenuti comunque idonei al
soddisfacimento delle esigenze dei propri
laboratori". Al fine di disporre di un univoco
parametro di confronto delle offerte economiche, il
prezzo unitario indicato deve essere sempre riferito
al confezionamento riportato nella descrizione dei
prodotti. Si vedano in proposito le istruzioni sulla
compilazione delle offerte riportate a piè pagine
dell'Allegato 3


	REAGENTI COMUNI

